
®CEN   Zwei Länder-Distanzritt CH/FL

Sevelen/SG - DFV Rheintal Distanz-und Freizeitverein -
21.09.2019 21.09.2019-

Endurance Team Styria
Sports Technology

Finale Ergebnisse Prüfung 7 EL/Final 25 Km
FRANZISKA SOLLBERGER   /   123 SWITZERLAND  DvE 325427

MIEL / SVPS 134470 2004/Isabel/Araber-berber/MARE/

Trainer : Franziska Sollberger SUI

02:08:17

11,693

TOTAL

  1

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

13:13:17

13:31:58

18:41

11,693

11,693

02:08:17

Finish/25 Km

 35

00:18:41

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 46,930  21,324  68,254   68,254
11:05:00

CHRISTINA HANNS   /   125 SWITZERLAND  DvE 285757

SYRANO / SVPS 80497 1999/Chestnut/Argent. Criollo/GELDING/

Trainer : Christina Hanns SUI

02:08:23

11,684

TOTAL

  2

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

13:28:23

13:45:19

16:56

11,684

11,684

02:08:23

Finish/25 Km

 35

00:16:56

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 46,840  21,324  68,164   68,164
11:20:00

SABRINA DUFT   /   124 SWITZERLAND  RV Seebezirk 219720

SENTA VI / SVPS 134725 2013/Chestnut/Haflinger/MARE/

Trainer : Sabrina Duft SUI

02:06:47

11,831

TOTAL

  3

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

12:36:47

12:54:40

17:53

11,831

11,831

02:06:47

Finish/25 Km

 37

00:17:53

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 48,310  19,853  68,163   68,163
10:30:00

ALLISON WEGMANN   /   120 SWITZERLAND  Flawil 228117

ALESSIA VIII / SVPS 107106 2008/Bay/Inländer/MARE/

Trainer : Allison Wegmann SUI

02:08:09

11,705

TOTAL

  4

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

13:43:09

13:59:42

16:33

11,705

11,705

02:08:09

Finish/25 Km

 39

00:16:33

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 47,050  18,382  65,432   65,432
11:35:00

STEPHANIE HUBER   /   128 SWITZERLAND  RV Nollen 217013

SOLAPUR / SVPS 138726 2005/Chestnut/Engl. Vollblut/GELDING/

Trainer : Stephanie Huber SUI

02:08:10

11,704

TOTAL

  5

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

13:43:10

14:01:43

18:33

11,704

11,704

02:08:10

Finish/25 Km

 39

00:18:33

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 47,040  18,382  65,422   65,422
11:35:00
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®CEN   Zwei Länder-Distanzritt CH/FL

Sevelen/SG - DFV Rheintal Distanz-und Freizeitverein -
21.09.2019 21.09.2019-

Endurance Team Styria
Sports Technology

Finale Ergebnisse Prüfung 7 EL/Final 25 Km
RENÉ BRÜHLMANN   /   129 SWITZERLAND  VEP 324091

SINDY / 76082339 2008/Bay/Freiberger/MARE/

Trainer : René Brühlmann SUI

02:07:54

11,728

TOTAL

  6

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

13:50:54

14:09:25

18:31

11,728

11,728

02:07:54

Finish/25 Km

 46

00:18:31

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 47,280  13,235  60,515   60,515
11:43:00

GRISCHA CORBAT   /   126 SWITZERLAND  DvE 317576

ROCKY LVIII / SVPS 102810 2010/Chestnut/Haflinger/GELDING/

Trainer : Grischa Corbat SUI

02:08:21

11,687

TOTAL

  7

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

13:28:21

13:45:30

17:09

11,687

11,687

02:08:21

Finish/25 Km

 46

00:17:09

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 46,870  13,235  60,105   60,105
11:20:00

JEANNINE STIEFEL   /   127 SWITZERLAND  DvE Brevet

NIKAN / DE408082117910 2010/Grey/Vollblutaraber/GELDING/

Trainer : Jeannine Stiefel SUI

02:08:11

11,702

TOTAL

  8

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

13:43:11

14:01:46

18:35

11,702

11,702

02:08:11

Finish/25 Km

 48

00:18:35

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 47,020  11,765  58,785   58,785
11:35:00

JANINA RUPPANNER   /   122 SWITZERLAND  KV Unterrheintal 251175

RENEGADE CH / SVPS 91108 2005/Bay/Ch-warmblut/GELDING/

Trainer : Janina Ruppanner SUI

02:08:25

11,681

TOTAL

  9

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

12:52:25

13:09:31

17:06

11,681

11,681

02:08:25

Finish/25 Km

 48

00:17:06

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT : 46,810  11,765  58,575   58,575
10:44:00

JASMIN STUDERUS   /   121 SWITZERLAND  DvE 235781

HIDALGO XXXII / SVPS 137001 2008/Bay/Freiberger/GELDING/

Trainer : Jasmin Studerus SUI

03:10:56

 7,856

TOTAL

 10

Km/h

ARR
IN
REC
TIME

Km/h
c.Km/h

14:06:56

14:23:43

16:47

 7,856

 7,856

03:10:56

Finish/25 Km

 61

00:16:47

Punkte Geschwindigkeit : Punkte Puls : Punkte Total : GESAMT :  8,560   2,206  10,766   10,766
10:56:00
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